

Białystok, dn. 23.06.2017r.

**Numer pisma: DA-ZP-252-39-2/17**

**Wszyscy  
zainteresowani Wykonawcy**

**Dotyczy: postępowania przetargowego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę obłożenia pola operacyjnego, bielizny operacyjnej i sprzętu jednorazowego użytku, oznaczenie postępowania: DA-ZP-252-39/17.**

### **Korekta odpowiedzi do treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia**

Zamawiający dokonuje korekty odpowiedzi:

Pakiet 4 pytanie 1 i 2

pakiet 18 pytanie 4

pakiet 31 pytanie 2

pakiet 34 pytanie 4,

które zostały udzielone pismem numer DA-ZP-252-39-1/17 z dnia 21.06.2017r..

**Odpowiedzi udzielone poniżej są obowiązujące.**

#### **Pakiet nr 4**

##### **Treść pytania nr 1:**

**Pozycja 1:** Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania fartucha chirurgicznego spełniającego wymogi SIWZ, wykonanego z włókniny typu SMMMS, posiadającego nadruk o jego rozmiarze, z kolorową lamówką informującą o rodzaju fartucha (standard, wzmocniony) zamiast rozmiarze fartucha, fartuch owinięty w serwetę włókninową, opakowanie zawiera również ręczniki celulozowe ?

**Odpowiedź: Nie dopuszczamy. Zgodnie z SIWZ.**

##### **Treść pytania nr 2:**

**Pozycja 2:** Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania fartucha chirurgicznego wzmocnionego spełniającego wymogi SIWZ, wykonanego z włókniny typu SMMMS, posiadającego nadruk o jego rozmiarze, z kolorową lamówką informującą o rodzaju fartucha (standard, wzmocniony) zamiast rozmiarze fartucha, fartuch owinięty w serwetę włókninową, opakowanie zawiera również ręczniki celulozowe ?

**Odpowiedź: Nie dopuszczamy. Zgodnie z SIWZ**

#### **Pakiet nr 18**

##### **Treść pytania nr 4:**

**Pozycja 2:** Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania serwetę na stoli Mayo w rozmiarze 78x145cm?

**Odpowiedź: Dopuszczamy**

**Pakiet nr 31**

**Treść pytania nr 2:**

**Pakiet 31:** Czy Zamawiający dopuści osłony o rozmiarze 120cm x 37cm? Reszta parametrów zgodna z SIWZ.

**Odpowiedź: Nie dopuszczamy.**

**Pakiet nr 34**

**Treść pytania nr 4:**

**Pakiet 34, pozycja 1** - Czy zamawiający dopuści fartuchy z włókniny SSMMS pozostałe parametry zgodne z SIWZ?

**Odpowiedź: Dopuszczamy.**

Z up. Dyrektora  
Główny Specjalista ds. Analiz

  
mgr Krystyna Kulesza-Huryń